 ZÁVĚREČNÝ ÚČET za rok 2020
	Název obce: 
	 Tatiná

	Adresa
	 Tatiná 24, 33011

	IČ:
	 18246087


v souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu, společně se zprávou o přezkoumání hospodaření. 

1. Rekapitulace příjmů a výdajů (v tis.Kč)
	Č.řádku
	Název položky
	Schv.rozp.
	Upr.rozp
	Výsledek

	4010
	Třída 1 - Daňové příjmy
	3323,5
	3440,5
	35707

	4020
	Třída 2 - Nedaňové příjmy
	435,5
	449,04
	420,9

	4030
	Třída 3 - Kapitálové příjmy
	0
	0
	0

	4040
	Třída 4 - Přijaté dotace
	65
	635,56
	1322,5

	4050
	Příjmy celkem
	3824
	4525,1
	5314

	4200
	Příjmy po konsolidaci
	3824
	4525,1
	4627

	 
	 
	
	
	

	4210
	Třída 5 - Běžné výdaje
	4624
	4882
	4193

	4220
	Třída 6 - Kapitálové výdaje
	200
	260
	295

	4240
	Výdaje celkem
	4824
	5142
	4489

	4430
	Výdaje po konsolidaci
	4824
	5142
	3802

	 
	 
	
	
	

	4440
	Saldo příjmů a výdajů 
	-1000
	-616,9
	825


2. Hospodářská činnost obce a hospodaření s majetkem obce:
Obec nemá hospodářskou činnost.

Obec Tatiná pokryla hospodaření obce v roce 2019 výhradně z vlastních zdrojů a dotací, nevyužila žádného úvěru ani jiné návratné finanční výpomoci.

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob
Přijaté prostředky:

	Položka
	Přijato
	Vyčerpáno
	Popis

	4111
	31
	30,6
	Dotace na volby 

	4111
	310
	310
	Kompenzační bonus Covid

	4112
	68,1
	68,1
	Dotace výkon státní správy

	4116
	26,46
	26,46
	Příspěvek na obnovu lesních porostů 

	4122
	200
	2006
	Dotace z PSOV


Poskytnuté prostředky:

	Položka
	Poskytnuto
	Vyčerpáno
	Popis

	22925323
	13,64
	13,64
	Příspěvek dopravní obslužnost

	31115321
	12,25
	12,25
	Příspěvek na provoz MŠ Žilov

	53115321
	26,88
	26,88
	Příspěvek městs. policii


4.Stav účelových fondů (v tis.Kč)

Obec nemá žádné účelové fondy.
5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání:

 Při přezkoumání hospodaření Obce Tatiná za rok 2020 jsme nezjistili žádné chyby a nedostatky.
6. Návrh usnesení k závěrečnému účtu :
 Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31. 12. 2020 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením

Nedílnou součástí jsou:

 Komentář k závěrečnému účtu obce Tatiná
 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC k 31. 12. 2020 
 Rozvaha  k 31. 12. 2020
 Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020
 Příloha k 31. 12. 2020
Vyvěšeno: 2. 7. 2021
sejmuto:  31. 12. 2021 

Schválený na veřejném jednání OZ dne, č.j. OÚTAT69 /2021.








Ing. Jaroslav Beneš







starosta obce

